mutandum censemus, non temere hauriari videmur. Nempe quod antea perperam introsum legebatur τὰ ὄντα, errore haud infrequenti alieno loco collocatum est. Praeterea vero etiam verbum ἐπιφέρειν corruptela laborat, ex quo vide an extundi possit ἐπιφέρειν. Tale quiddam certe per ipsam loci sententiam requiritur. Iam his ita exploratis non difficile est totius loci sensum aperire. Hoc enim Socrates dicit: et posteaquam haec omnia bene distinxerimus, rorsus oportet considerare, sintne (etiam) quaedam (genera), ad quae τὰ ὄντα omnia referantur, quemadmodum literarum elementa (ad quaedam genera et classes revocari poterant); ex quibus (generibus rerum) mutandum censemus, non temere hauriari videmur. Nempe quod antea perperam introsum legebatur τὰ ὄντα, errore haud infrequenti alieno loco collocatum est. Praeterea vero etiam verbum ἐπιφέρειν corruptela laborat, ex quo vide an extundi possit ἐπιφέρειν. Tale quiddam certe per ipsam loci sententiam requiritur. Iam his ita exploratis non difficile est totius loci sensum aperire. Hoc enim Socrates dicit: et posteaquam haec omnia bene distinxerimus, rorsus oportet considerare, sintne (etiam) quaedam (genera), ad quae τὰ ὄντα omnia referantur, quemadmodum literarum elementa (ad quaedam genera et classes revocari poterant); ex quibus (generibus rerum)

perspicere, tum etiam intelligere hoc, num in his insint species et genera eadem ratione, quae in literarum elementis. Schleierm. legendum suspicatus est: δὲ αὐτῶν ὡς περ τὰ ὄντα ἀποφύσθαι, infelici sane coniectura. Multo infelicius tamen Heindorf. versatus est, legendum putans: καὶ ἐπειδὴ ταῦτα διελόμεθα, τὰ ὄντα αὐτὰ πάντα δὲ (sc. διελόμεθα) καὶ ὄντα ἐπιφέρειν, et in proximis te post ἰδεῖν αὐτὰ delendum censens, ut commate post στοιχεῖοις illato ei pendat e sequenti διαθεασαμένους.

ταῦτα πάντα καλῶς διαθεασαμένους.] Fuit qui mallet: ταῦτα δὲ πάντα, qua tamen mutatione vereor ut opus sit. v. p. 426. E. Ad ἐπίστασθαι ex praecedenti δὲ facile per zeugma intelligis εἰκός ἐστιν aut si-

ἔστι δ' ὅτε πολλὰ συγκεράσαντες, οἷον ὅταν ἀνδρείκελον ἀκονάξωσιν ἢ ἄλλο τι τῶν τοιούτων, ὡς ἀνσῖμαι, δοκῆ ἐκάστη ἢ εἰκῶν δεῖσθαι ἐκάστου φερμακόν· οὕτω δὲ καὶ ἡμεῖς τὰ στοιχεῖα ἐπὶ τὰ πράγματα ἐποιήσομεν, καὶ ἐν ἐπὶ ἐν, αὐτὰν δοκῆ δεῖν, καὶ ἀνσῖμαι, ποιοῦντες ὁ δὲ συλλαβὰς καλοῦσι, καὶ συλλαβὰς αὐτὰν συντίθεντες, ἐξ ὧν τὰ τε ὀνόματα καὶ τὰ ῥήματα συντίθενται· καὶ πάλιν ἐκ τῶν

nonnulli eam tucntur. Veruntamen meliores libri ubique ὑστέρων confirmant.

E. ἄλλο τῶν φερμακῶν] Marg. Ven. II. φερμακῶν. Gud. Darmst. ἄλλο τῶν φερμακῶν.